
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مقدمه
ی ترفیع لایحه وظایف این کمیته به منظور تنظیم وانسجام فرایند نگارش آثار علمی وتحقیقی برا

تا اعضای کمیته با دلچسپی در جلسات  علمی استادان پوهنتون ترتیب شده است. انتظار میرود

اشتراک نموده و از اعمال معیار های متفاوت وسلیقه های فردی جداً جلوگیری کنند و امور نگارش 

مقالعه هار در  ،تحقیقی را برحسب یک معیار واحد  طبق طرزالعمل کمیته نشرات -مقالات علمی

 ایی کنند.رهنمسطع بین المللی بررسی و نویسنده گانه محترم را 

تحقیقی عبارت از اثر علمی و تحقیقی استاد است که با توجه به یک موضوع بکر تحریر -مقاله علمی

و در یکی از ژورنال های ملی و بین المللی نشر می شود. مقالات علمی یکی از آثار فرعی علمی که 

مندی جامعه  و تقویت استادان پوهنتون ها به منظور تکمیل شرایط ترفیعی، تولید علم نظربه نیاز 

 فرهنگ در چهار چوب قانون تحصیلات عالی و ملکی مکلفیت انجام آنرا دارند. 

 
برگزاری منظم جلسات مشورتی و تصمیم گیری کمیته نشریه مجله علمی حسب تقویم  -1

 پوهنتون بغلان.

 ترتیب پلان سالانه کمیته. -2

از لحاظ ساختاری و محتوای حصول اطمینان از مقاله علمی تحقیقی ارایه شده در کمیته  -3

می از نگاه خصوصیات و مزایای موثر مسلکی و مقالات عل و معیار های نگارش برای اینکه

 ادبی برخور دار بوده و قابل نشر می باشد.

مطالعه و بررسی مقالات علمی استادان و حصول اطمینان از اینکه مقالات علمی تحقیقی  -4

 یر و پروسس گردیدند.استادان بر اساس طرزالعمل موجود تحر

 
 امارت اسلامی افغانستان

 وزارت تحصیلات عالی

 پوهنتون بغلان

علمی تحقیقات و مجلهمعاونیت   

 آمریت مجله علمی

 

 
      

 



 

مقالات علمی که بنابر نواقص مسترد می گردند، کمیته مکلفیت دارد تا مطابق به قانوان،  -5

مقررات، طرزالعمل ها، ولایل آنرا کتباً به استاد مربوطه شریک ساخته تا بعد از اصلاحات 

 لازم در جلسه بعدی گرفته شود.

 نونی دارند.اعضای کمیته در مقابل تصامیم خویش مسوولیت قا -6

و هیات تحریر جهت بهبود روند مقاله نویسی می توانند در اعضای کمیته در مقابل  -7

 تطبیق بهتر این طرزالعمل رهنمود های جداگانه را در نحوه نگارش وضع نمایند.

تحقیقی  -تقسم وطایف برای اعضای کمیته جهت انکشاف و توسعه نشر محله علمی -8

 پوهنتون بغلان.

 ی اعضای کمیته جهت تایید از شورای علمیپیشنهاد جابجای -9

تهیه گزارش ربعوار بعد از هر چاپ مجله علمی و ارسال آن به معاونیت علمی و یا   -10

 ریاست پوهنتون.

سایر وظایف ایکه از طرف معاونیت تحقیقات علمی و آمر مجله علمی به کمیته محول   -11

 می گردد.
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 با احترام 
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